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PROFESORADO 

 
Área de Matemática Aplicada 

• Prof. Dr. D. Alberto Alonso Izquierdo: alonsoiz@usal.es 
• Profa. Dra. Dª. María Isabel Asensio Sevilla: mas@usal.es 
• Profa. Dra. Dª. Manuela Chaves Tolosa: mchaves@usal.es 
• Prof. Dr. D. Miguel Ángel González León: magleon@usal.es 
• Prof. Dr. D. José Luis Hernández Pastora: jlhp@usal.es 
• Prof. Dr. D. Ángel María Martín del Rey: delrey@usal.es 
• Prof. Dr. D. Jesús Martín Vaquero: jesmarva@usal.es 
• Prof. Dr. D. Justo Hernán Ospino Zúñiga: j.ospino@usal.es 
• Profa. Dra. Dª. María Araceli Queiruga Dios: queirugadios@usal.es 

Área de Análisis Matemático 
• Prof. Dr. D. Ricardo José Alonso Blanco: ricardo@usal.es 
• Profa. Dra. Dª. Mercedes Maldonado Cordero: cordero@usal.es 
• Prof. Dr. D. Luis Navas Vicente: navas@usal.es 
• Prof. Dr. D. Ángel Andrés Tocino García: bacon@usal.es 

Área de Estadística e Investigación Operativa 
• Prof. Dr. D. Juan Manuel Rodríguez Díaz: juanmrod@usal.es 
• Profa. Dra. Dª. María Jesús Rivas López: chusrl@usal.es 
• Profa. Dra. Dª. María Teresa Santos Martín: maysan@usal.es 

Área de Ciencias de la Computación e Inteligencia Artificial 
• Prof. Dr. D. Juan Manuel Corchado Rodríguez: corchado@usal.es 
• Profa. Dra. Dª. Sara Rodríguez González: srg@usal.es 

Área de Didáctica de las Matemáticas 
• Profa. Dra. Dª. María José Cáceres García: majoca@usal.es 
• Prof. Dr. D. José María Chamoso Sánchez: jchamoso@usal.es 
• Profa. Dra. Dª. María Teresa González Astudillo: maite@usal.es 
• Profa. Dra. Dª. María Mercedes Rodríguez Sánchez: meros@usal.es 
• Profa. Dra. Dª. Beatriz Sánchez Barbero: beatrizsanchezb@usal.es 

Área de Fundamentos del Análisis Económico 
• Prof. Dr. D. José Manuel Cascón Barbero: casbar@usal.es 
• Profa. Dra. Dª. Emma Moreno García: emmam@usal.es 
• Prof. Dr. D. José Carlos Rodríguez Alcantud: jcr@usal.es 
• Prof. Dr. D. Guillermo José Sánchez León: guillermo@usal.es 

Área de Álgebra 
• Profa. Dra. Dª. Beatriz Graña Otero: beagra@usal.es 


